Prasident

Vizeprasident

Vizeprasident

Generalsekretarin
Postanschrift FISB

Schatzmeister

Sportdirektor

Kampfrichterchefin

Dopingbeauftragter

Beauftragter fiir den
Breitensport

Beauftragter fiir
Englisch sprechende
Lander
FISB-Webmaster

Beauftragter fiir
Franzoésisch
sprechende Lénder

Beauftragte fiir
Slowenische und
Osteuropdische Lander

Offentlichkeitsarbeit-Presse

Kassenpriifer

Stand: 2018

FEDERATION I

DE SKI

NTERNATIONALE

B OB

Geschaftsfiihrendes Prasidium

Marc Frapporti
Landweg 2
D — 82041 Oberhaching

Mgr. Petr Tojnar
Spojovaci 918
CZ - 51801 Dobruska

Ing. Roland Fritsch
Seepark,Insel 5 /Top 6
A — 7121 Weiden am See

Aneta Havlickova
Zeller Fusch 21/8
A - 5672 Fusch an der Grossglocknerstrale

Martin Bachmair
Schmiedgasse 2
D - 85653 Aying

Bernd Zobel
Kiesweg 4
A — 9500 Villach

Michaela Riegler
Althauserstra3e 11a
A — 4230 Pregarten

Berater / freie Mitarbeiter:

Max Lienhard
Talstr. 14
CH — 5042 Hirschthal

Ing. Roland Fritsch
Seepark, Insel 5/Top 6
A — 7121 Weiden am See

Kevin Rochfort CENG
73 Kingsway

Duxford

GB - CB22 4QN

Richard Platt

164 Havant Road
Hayling Island

GB - Hants PO11 OLJ

unbesetzt

Marc Frapporti
Landweg 2
D — 82041 Oberhaching

Willy Hediger - Schweiz

Tel.: (0049) 089 4905 3265
Handy: (0049) 0172 8969549
eMail: mfrapporti@web.de
Tel./Fax (0420) 494 629 643
Handy: (0420) 602 114 000

eMail: tojnar.p@seznam.cz

Tel.:

Handy: (0043) 676 5665359
eMail: roland.fritsch@oesbv.at
Tel.: P (0043) 6542 727 70 25
Handy: (0043) 650 957 86 88
eMail: skibob.havlickova@gmail.com
Tel.: P (0049) 809 5871 454
Handy: (0049) 179 6960 873
eMail: Martin-Bachmair@t-online.de
Handy: (0043) 676 9255 759
eMail: bernd.zobel@aon.at

Tel.: P (0043) 676 6511 187
eMail: michaela.riegler@liwest.at
Tel.: P (0041) 062 823 09 36
Handy: (0041) 796 807 087

eMail: lienhard.max@bluewin.ch
Tel.: P

Fax: P

Handy: (0043) 676 5665359
eMail: roland.fritsch@oesbv.at

Tel.: P (0044) 01223 836 535
Tel.: G (0044) 01438 752 979
Handy: (0044) 0776 432 4345
eMail: kevin.rochfort@btinternet.com
Tel.: (0044) 239 246 4726
Handy: (0044) 791 940 3728
eMail: richarddplatt@yahoo.co.uk
Tel.: (0049) 089 4905 3265
Handy: (0049) 0172 8969549
eMail: mfrapporti@web.de

Vlastimil Matatko - Tschechien

FISBPRAE



